- 1 -

令和 2 年 9 月 23 日

保 護 者 各位

名護市立屋部中学校

校 長 宮里 嘉昌

（公印省略）

衣替えについて（依頼）

清秋の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。朝夕凌ぎやすい季候となり、そろそろ衣替えの時期となりました。

つきましては、下記のとおり調整期間を経て衣替えを行う予定です。ご準備の程よ

ろしくお願いします。

記

１ 調整期間：11月 16日 ～

（その日の天候にあわせて夏服・冬服いずれでも良い）

２ 12月 1日より冬服への衣替え完全実施（予定）

（天候によっては調整期間延長の可能性もあります）

３ 冬服の購入は、本校指定の制服を指定店にてご購入下さい。

・テーラー長山（５２－３２４３）

・あおば制服店（５２－０５０６）

・比 嘉制服店（５２－２３１６）･････女生徒用のみ